（复文分类：B）

关于对天涯区党代表、人大代表联合接待

活动党员群众第26号意见和建议的答复
苏文康代表：
您接待董玉伟党员群众提出的“关于三亚市天涯区肖旗港周边约196955平方米项目拆迁未安置的问题建议”收悉。根据要求，由我中心办理此建议，经研究，并与董玉伟党员群众沟通，现提出涉及我中心工作的答复意见如下：

目前三亚市天涯区肖旗港周边约196955平方米项目安置区安置房已在走设计等前期阶段。项目参照城市项目征收安置补偿方案标准足额发放临时过渡安置费，解决被征收房屋农户住房，保障被征收土地农户生活水平不降低。
感谢您一直以来对两代表工作的关心和支持！希望您今后继续关注我们的工作，多提宝贵意见和建议。

联系人：蒲亚富，联系电话：13278973523

三亚市天涯区项目推进服务中心
                2025年3 月18 日
  （此件主动公开）